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COMITATO REGIOMALE LIGURE
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COMITATC REGICNALE LIGURE

Campionato Regionale a Squadre Ragazzi

Liguria - V. 50m

Risultati

v

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

CONSIGLIO Virginia
STRIANO Agnese
CELIBERTI Amelia
MACCARI Elisa

A WNPFP

ANNO NAZ

SOCIETA'

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine

2005
2006
2006
2005

Pubblicata: 16/06/2019 ore 15:21

Rapallo (GE), 16/06/19

ITA
ITA
ITA
ITA

Andrea Doria

Sportiva Sturla

Idea Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd

ARRIVO Record

1'02.29
1'11.61
1'12.52
1'12.99
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