





Campionato Regionale a Squadre Ragazzi Liguria - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine

1	CONSIGLIO Virginia	2005 ITA	Andrea Doria	1'02.29
2	STRIANO Agnese	2006 ITA	Sportiva Sturla	1'11.61
3	CELIBERTI Amelia	2006 ITA	Idea Sport ssd	1'12.52
4	MACCARI Elisa	2005 ITA	Nuotatori Genovesi ssd	1'12.99

Pubblicata: 16/06/2019 ore 15:21